
OR.120.13.2023                                                                          Przemęt, 2023-03-31 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 31 marca 2023 roku 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Przemęt nr 20.2022 Wójta Gminy Przemęt z dnia 31 marca 2022 
roku 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 20.2022 Wójta Gminy Przemęt z dnia  
31 marca 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Przemęt wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
„6. Komórkami organizacyjnymi kierują: 
1) Wydziałami kierują Kierownicy, 
2) Urzędem Stanu Cywilnego kieruje Kierownik, 
3) Biurami kierują Kierownicy, 
4) Zespołami kierują Przewodniczący.” 

2. W § 10 ust. 1 pkt. 10 otrzymuje następujące brzmienie: 
„10) Samodzielne stanowisko ds. ochotniczych straży pożarnych – OSP;” 

3. § 30 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§30. Do zadań stanowiska ds. ochotniczych straży pożarnych należy  
w szczególności: 
1) programowanie i analizowanie działalności straży pożarnej oraz 

popularyzacja ochrony przeciwpożarowej; 
2) koordynowanie zadań z zakresu szkolenia strażaków; 
3) analizowanie potrzeb i wyposażanie jednostek w sprzęt przeciwpożarowy; 
4) planowane zabezpieczenia Gminy przed powodzią oraz analizowanie 

zagrożenia; 
5) działanie w zakresie przyznawania i rozliczanie dotacji dla OSP; 
6) współpraca z Wydziałem Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego 

w zakresie zarządzania kryzysowego.” 
4. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Przemęt otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie wewnętrznej Urzędu Gminy Przemęt. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 
 
 

 

 
Przygotowała: 

Liwia Sterna 


